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LWL - Kupplungen / Stecker & Zubehör

SC-Duplex Kupplung Einzelfaser-Stecksystem, 2,5 mm Hülse (Sleeve), Push-Pull Verriegelung.
Version Metallgehäuse ist auf Anfrage lieferbar

Bezeichnung					 Ausführung							 Hülsenmaterial		  Gehäusefarbe			 Artikel Nr.

SC-Duplex Kupplung			 Multimode	, OM1			 Phosphor-Bronze		  beige					 t33352192
SC-Duplex Kupplung			 Multimode	, OM2			 Zirkonia-Keramik		  beige					 t33352189
SC-Duplex Kupplung			 Multimode	, OM3			 Zirkonia-Keramik		  aqua					 t33352197
SC-Duplex Kupplung			 Multimode	,			 OM4			 Zirkonia-Keramik		  violett					 t33352198
SC-Duplex Kupplung			 Multimode	,			 OM5			 Zirkonia-Keramik		  limettengrün			 t33352199
SC-Duplex Kupplung			 Singlemode, 		 OS				 Zirkonia-Keramik		  blau					 t33352289
SC-Duplex Kupplung			 Singlemode, OS, APC 8°	 Zirkonia-Keramik		  grün					 t33352288
SC-Duplex Kupplung			 Single-/Multimode, 	 OM/OS		  Zirkonia-Keramik		  metall					 t33352291

LC - duplex Kupplung Einzelfaser-Stecksystem, 1,25 mm Hülse (Sleeve), Latched Push-Pull Verriegelung.
Version Metallgehäuse ist auf Anfrage lieferbar

Bezeichnung					 Ausführung							 Hülsenmaterial			 Gehäusefarbe			 Artikel Nr.

LC-Duplex Kupplung			 Multimode	, OM1			 Phosphor-Bronze			 beige					 t33352122
LC-Duplex Kupplung			 Multimode	, OM2			 Zirkonia-Keramik			 beige					 t33352123
LC-Duplex Kupplung			 Multimode	, OM3			 Zirkonia-Keramik			 aqua					 t33352124
LC-Duplex Kupplung			 Multimode	,			 OM4			 Zirkonia-Keramik			 violett					 t33352125
LC-Duplex Kupplung			 Multimode	,			 OM5			 Zirkonia-Keramik			 limettengrün			 t33352126
LC-Duplex Kupplung			 Singlemode, OS	 Zirkonia-Keramik			 blau					 t33352222
LC-Duplex Kupplung			 Singlemode, OS, APC 8°	 Zirkonia-Keramik			 grün					 t33352224
LC-Duplex Kupplung			 Single-/Multimode, 	 OM/OS		  Zirkonia-Keramik			 metall					 t33352225

ST-Simplex Kupplung Einzelfaser-Stecksystem, 2,5 mm Hülse (Sleeve), Bajonett Verriegelung.

Bezeichnung					 Ausführung							       Hülsenmaterial			 Gehäusefarbe			 Artikel Nr.

ST-Simplex Kupplung			 Multimode	, OM			 Phosphor-Bronze			 metall					 t33352115
ST-Simplex Kupplung			 Singlemode, OS				 Zirkonia-Keramik			 metall					 t33352211

E2000® - Kupplungen Einzel- und Mehrfaser-Stecksystem, 2,5 mm Hülse (Sleeve), Latched Push-Pull Verriegelung.

Bezeichnung					 Ausführung							       Hülsenmaterial			   Gehäusefarbe			 Artikel Nr.

E2000®-Simplex Kupplung	 Multimode	, OM, PC		  Phosphor-Bronze			 beige					 t33352669
E2000®-Simplex Kupplung	 Singlemode, OS, PC			 Zirkonia-Keramik			 blau					 t33352770
E2000®-Simplex Kupplung	 Singlemode, OS, APC 8°	 Zirkonia-Keramik			 grün					 t33352990
E2000®-Compact Kupplung	 Multimode	, OM, PC		  Phosphor-Bronze			 beige					 t33352772
E2000®-Compact Kupplung	 Singlemode, OS, APC 8°	 Zirkonia-Keramik			 grün					 t33352771
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LWL - Kupplungen / Stecker & Zubehör

Staubschutzkappen	 	 Zum Nachrüsten für LWL - Kupplungen

Bezeichnung																					                     Gehäusefarbe			  Artikel Nr.

Staubschutzkappe 			   für SC-Duplex / 	 LC-Quad Kupplungen						     beige					     t33352321
Staubschutzkappe 			   für SC-Duplex / 	 LC-Quad Kupplungen						     aqua					     t33352320
Staubschutzkappe 			   für SC-Duplex / 	 LC-Quad Kupplungen						     violett					     t33352324
Staubschutzkappe 			   für SC-Duplex / 	 LC-Quad Kupplungen						     blau					     t33352322
Staubschutzkappe 			   für SC-Duplex / 	 LC-Quad Kupplungen						     grün					     t33352323
Staubschutzkappe 			   für SC-Simplex / 	 LC-Duplex Kupplungen					     beige					     t33352311
Staubschutzkappe 			   für SC-Simplex / 	 LC-Duplex Kupplungen					     aqua					     t33352310
Staubschutzkappe 			   für SC-Simplex /	 LC-Duplex Kupplungen					     violett					     t33352314
Staubschutzkappe 			   für SC-Simplex / 	 LC-Duplex Kupplungen					     blau					     t33352312
Staubschutzkappe 			   für SC-Simplex / 	 LC-Duplex Kupplungen					     grün					     t33352313

SC - Stecker, simplex 	 SC-Klebe & Polier- Stecker gemäß IEC 61754-4 mit Zirkonia-Keramikferrule 2,5 mm,
								        Kunststoffgehäuse, inkl. Knickschutztülle und Crimpring. Der APC Typ enspricht 8° Schrägschliff
								        Betriebstemperatur:		  -40 °C to +75 °C
								        Steckzyklen:				    1000

Bezeichnung					     Ausführung							       Ferulenmaterial		  Gehäusefarbe			  Artikel Nr.

SC-Stecker					     Singlemode,	 OS, 8° APC			   Zirkonia-Keramik		  grün					     t33351154
SC-Stecker					     Singlemode, 	 OS, PC					    Zirkonia-Keramik		  blau					     t33351153
SC-Stecker					     Multimode,	 OM, PC 				    Zirkonia-Keramik		  beige					     t33351158

LC - Stecker, simplex 	 LC-Klebe & Polier-Stecker gemäß IEC 61754-20 mit Zirkonia-Keramikferrule 1,25 mm,
								        Kunststoffgehäuse, inkl. Knickschutztülle und Crimpring. Der APC Typ enspricht 8° Schrägschliff
								        Betriebstemperatur:		  -40 °C to +75 °C
								        Steckzyklen:				    1000

Bezeichnung					     Ausführung							       Ferulenmaterial		  Gehäusefarbe			  Artikel Nr.

LC-Stecker					     Singlemode,	 OS, 8° APC			   Zirkonia-Keramik		  grün					     t33351175
LC-Stecker					     Singlemode, 	 OS, PC					    Zirkonia-Keramik		  blau					     t33351170
LC-Stecker					     Multimode,	 OM, PC 				    Zirkonia-Keramik		  beige					     t33351171

ST - Stecker, simplex 	 ST-Klebe & Polier- Stecker gemäß IEC 61754-2 mit Zirkonia-Keramikferrule 2,5 mm,
								        Metallgehäuse, inkl. Knickschutztülle und Crimpring. (farbiger Knickschutz optional)
								        Betriebstemperatur:		  -40 °C to +80 °C
								        Steckzyklen:				    500

Bezeichnung					     Ausführung							       Ferulenmaterial		  Gehäusefarbe			  Artikel Nr.

ST-Stecker						     Singlemode, 	 OS, PC					    Zirkonia-Keramik		  metall					     t33351101
ST-Stecker						     Multimode,	 OM, PC 				    Zirkonia-Keramik		  metall					     t33351104

Hinweis: 							       Andere Steckertypen sind auf Anfrage lieferbar


